ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Звенигород, Московская область

20 октября 2023 г. № 08-06

О редакционной комиссии по поправкам в Устав

Заслушав информационное сообщение председателя Уставной
комиссии Профсоюза А.Н. Зиновьева о редакционной комиссии по поправкам
в Устав, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по внесению редакционных поправок в
Устав: Г.В. Чучева, А.Н. Зиновьев, А.Р. Габибова, А.С. Кулева (по
согласованию), В.И. Нефедкин, ГА. Ивлев.